ĐẢNG BỘ TỈNH ĐIỆN BIÊN
ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số        -TTr/ĐU Điện Biên, ngày 09 tháng 02 năm 2026

TỜ TRÌNH
Ban hành Kế hoạch triển khai Nghị quyết số 80-NQ/TW, ngày 07/01/2026

của Bộ Chính trị về phát triển văn hóa Việt Nam
-----

Kính gửi: Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Thực hiện Công văn số 341-CV/TU, ngày 13/01/2026 của Thường trực
Tỉnh ủy về việc quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết số 80-NQ/TW,
ngày 07/01/2026 của Bộ Chính trị về phát triển văn hóa Việt Nam;

Ban Thường vụ Đảng ủy xây dựng dự thảo Kế hoạch triển khai thực
hiện Nghị quyết số 80-NQ/TW của Bộ Chính trị của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
về phát triển văn hóa Việt Nam; kính trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy xem xét,
ban hành (có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh,
- Văn phòng Tỉnh ủy,
- Lưu VT, Ban TGDVĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Lê Khánh Hòa

		hoalk_vptu@tudienbien.gov.vn
	2026-02-09T09:03:11+0700
	{"signedBy":3429993,"signatureType":3,"location":"Thường trực Đảng ủy - Đảng bộ UBND tỉnh Điện Biên - Tỉnh ủy Điện Biên::1"}
	Đồng ý ban hành .

		vanthu_duubndt@tudienbien
	2026-02-09T09:40:47+0700
	EMAILADDRESS=vanthu_duubndt@tudienbien, CN=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, O=TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN, L=Điện Biên, C=VN

		vanthu_duubndt@tudienbien
	2026-02-09T09:40:50+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vanthu_duubndt@tudienbien, CN=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, O=TỈNH ỦY ĐIỆN BIÊN, L=Điện Biên, C=VN